



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Twenty Ten Invest A/S

c/o Torben Hartvig, Gøngehusvej 174, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 28 68 56 37

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

---

Torben Hartvig  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Twenty Ten Invest A/S c/o Torben Hartvig Gøngehusvej 174 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 28 68 56 37
	Stiftet: 15. april 2005
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Benedicte Holm-Hartvig Bernhard Holm-Hartvig Torben Hartvig
<b>Direktion</b>	Torben Hartvig
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	WPMI ApS, Vedbæk WPSC ApS, Vedbæk Copenhagen GT ApS, Vedbæk Dansk Storkøb ApS, Vedbæk



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er management og konsulentvirksomhed af enten direkte eller gennem koncernvirksomheder samt investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 967 t.kr. mod 1.006 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137 t.kr. mod 1.034 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>966.904</b>	<b>1.005.836</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.172.646
1 Personaleomkostninger	-909.694	-719.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.305	-22.365
<b>Driftsresultat</b>	<b>45.905</b>	<b>1.436.535</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	-42.500
Andre finansielle indtægter	0	753
2 Øvrige finansielle omkostninger	-171.127	-81.102
<b>Resultat før skat</b>	<b>-125.221</b>	<b>1.313.686</b>
Skat af årets resultat	-12.275	-279.578
<b>Årets resultat</b>	<b>-137.496</b>	<b>1.034.108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	100.000
Overføres til overført resultat	0	934.108
Disponeret fra overført resultat	-196.396	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-137.496</b>	<b>1.034.108</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.043	12.943
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>238.043</u>	<u>12.943</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.501	25.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.501</u>	<u>25.501</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>263.544</u></b>	<b><u>38.444</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.383
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	350.000	0
Udsudte skatteaktiver	0	6.376
Tilgodehavende selskabsskat	36.000	0
Andre tilgodehavender	0	7.646
Periodeafgrænsningsposter	7.721	13.706
Tilgodehavender i alt	<u>393.721</u>	<u>40.111</u>
Likvide beholdninger	<u>1.645.496</u>	<u>6.417.740</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.039.217</u></b>	<b><u>6.457.851</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.302.761</u></b>	<b><u>6.496.295</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.506.711	1.703.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.065.611</b>	<b>2.303.107</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.899	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.899</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	3.635.663
Gæld til pengeinstitutter	486	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.799	2.293
Gæld til tilknyttede virksomheder	118.192	131.662
Selskabsskat	0	253.902
Anden gæld	104.774	169.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	231.251	4.193.188
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>231.251</b>	<b>4.193.188</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.302.761</b>	<b>6.496.295</b>

## 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	768.998	13.897	1.282.895
Udloddet udbytte	0	0	-13.897	-13.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	934.109	100.000	1.034.109
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.703.107	100.000	2.303.107
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-196.396	58.900	-137.496
	<b>500.000</b>	<b>1.506.711</b>	<b>58.900</b>	<b>2.065.611</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	903.864	713.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.422	2.310
	<b>909.694</b>	<b>719.582</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	171.127	81.102
	<b>171.127</b>	<b>81.102</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	215.989	215.989
Tilgang i årets løb	236.405	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>452.394</b>	<b>215.989</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-203.046	-180.681
Årets afskrivninger	-11.305	-22.365
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-214.351</b>	<b>-203.046</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>238.043</b>	<b>12.943</b>



## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	25.501	25.501
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>25.501</b>	<b>25.501</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Twenty Ten Invest A/S kr.
WPMI ApS, Vedbæk	100 %	209.006	2.106	1
WPSC ApS, Vedbæk	51 %	1.381.740	130.356	25.500
		<b>1.590.746</b>	<b>132.462</b>	<b>25.501</b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


